
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Licitação :000050/23 - TOMADA DE PREÇOS 3 
 
Aberta em 31/05/2023 
 
Resumo do Objeto: 
 
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DAS RUAS ZORAIDE MARZOLA DE MENEZES, ALFREDO BOSSONI E ACHILES 
COLOMVO, CONFORME CONVENIO Nº 103491/2022 
 
Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a 
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita 
Municipal JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação 
conforme relação abaixo:-  
 
 Proponente/Fornecedor Qtde. 

Itens 
Média 

Descto(%) 
Total dos Itens 

 6405-PEMAQ TERRAPLENAGEM LTDA 1 0,00 345.108,12 
 Total 1  345.108,12 
. Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 345.108,12 (trezentos e quarenta e cinco mil, cento e oito reais e 
doze centavos).  
  
 
 
 

OCAUÇU ,06 de junho de 2023 
 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


